QUẬN ỦY BA ĐÌNH
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  57 -CV/BTG
Hưởng ứng Giải Búa liềm vàng lần thứ VI - 2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ba Đình, ngày  8  tháng 7  năm 2021

                         Kính gửi:      - UBND quận

- Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội quận

- Các TCCS Đảng trực thuộc

 Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (mang tên Búa liềm vàng) là Giải

thưởng hàng năm do Ban Tổ chức Trung ương phối hợp với Báo Nhân dân, Tạp

chí Cộng sản, Đài truyền hình Việt Nam và Hội Nhà báo Việt Nam tổ chức, trao

tặng cho các tác giả, tác phẩm báo chí xuất sắc về xây dựng Đảng. Đây là giải báo

chí lớn trong phạm vi toàn quốc, có ý nghĩa chính trị sâu sắc, tạo hiệu ứng lan tỏa

tích cực trong xã hội; đáp ứng nguyện vọng, tâm huyết của các  nhà báo, cán bộ,

đảng viên và Nhân dân trong công cuộc xây dựng và chỉnh đốn Đảng.

Thực hiện Công văn số 422-CV/BTGTU ngày 23/6/2021 của Ban Tuyên

giáo Thành ủy về “Tham gia hưởng ứng Giải Búa liềm vàng lần thứ VI -

2021”. Để động viên, khuyến khích ngày càng có nhiều tác phẩm báo chí xuất

sắc, tạo động lực thúc đẩy nâng cao chất lượng tuyên truyền công tác xây dựng

Đảng, Ban Tuyên giáo Quận ủy đề nghị UBND quận, MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội thuộc quận, các TCCS Đảng trực thuộc quan tâm chỉ đạo

tuyên truyền, phát động, kêu gọi  các tổ chức, cán bộ, đảng viên, hội viên và

nhân dân tích cực tham gia, hưởng ứng Giải “Búa liềm vàng lần thứ VI – 2021”

(gửi kèm theo Kế hoạch, thể lệ giải)

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;     để báo cáo

- TT Quận ủy;

- Như kính gửi;

- Lưu VP.            để p/hợp thực hiện

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

             (đã ký, đóng dấu)

Hoàng Việt Nga